F25W/30Aquastar Retail
Codice n. 0000645 SYLVANIA

SpecialITE

Colour temperature 10,000K recreating the tropical light spectrum. For fresh and marine aquariums. Excellent
combination with DaylighStar. Outsanding results in combination with Daylightstar.

Dati tecnici

Dimensioni (mm) Fotometrie
I |
L
Dati generali Dati ottici
Nome prodotto | F25W/30Aquastar Retail Flusso luminoso (Im) | 1500
Tecnologia | Fluorescente Temperatura ambiente per flusso 25
luminoso massimo (°C)
Lamp shape | Tubular shape
Temperatura di colore (K) | 10000
Cap/Base | G13
Colore della luce | Aquastar
Lamp finish | Frosted/Coated
Cromaticita regolabile | No
Fixture rating | Open
General application | SPG
Operating temperature range (°C) | -15°C...+40°C
ETIM Class | EC000108
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F25W/30Aquastar Retail

Codice n. 0000645

Dati elettrici
Power consumption (W) ‘
Potenza nominale (W) ‘
Corrente (A) ‘

Primary Supply/Product voltage - min
(\)

Primary Supply/Product voltage - max
\)

Control gear required

Dimmable

Dimming method ‘
Drive current (mA) ‘

Dati vita utile
Average life (Nominal) (h) ‘

Vita utile media (nominale)(ore) ‘

Dati dimensionali

Lunghezza nominale del prodotto
(mm)

Nominal Product Diameter (mm)

Lunghezza max da base a base (mm) -
A

Lunghezza da base a pin min-max
(mm) -B

Max. Lamp Length (mm) - C/L ‘
Max. Lamp Diameter (mm) - D ‘

Peso (Kg) ‘

26
25.00

0.360

Si
Si

Mains: leading / trailing
edge

360

10000

10000

750.0

26

742.2

746.9-749.3

756.4
28.0

0.102
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Dati di imballo
Product EAN number
Lunghezza imballo singolo (mm)
Larghezza imballo singolo (cm)
Packaging single depth (cm)
DUN14 (inner)
Quantita per imballo esterno
Packaging outer length / height (cm)
Packaging outer width (cm)

Packaging outer depth (cm)

Dati di sicurezza

Contenuto di mercurio della lampada
(mg)

Temperatura ottimale di utilizzo (°C)

Istruzioni sulla pulizia in caso di
rottura

Lampade per applicazioni speciali
Scopo previsto
Adatto per l'illuminazione domestica

Messaggio di sicurezza

SYLVANIA

5410288006451
82.5

2.7

2.7
15410288006458
10

85.5

6.5

14.7

2.80
-15-40
Applicable

Si

Petcare (not including
High UV content)

No

Not suitable for
household



